
Projekt 
 
z dnia  16 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XV/78/2025 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia na rok 2025 planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity   Dz. U. 
2024r. poz. 1465 ze zm.) § 83 Statutu Gminy Bralin uchwalonego Uchwałą Nr II/3/2018 Rady Gminy Bralin 
z dnia 29.11.2018r. (Dz. Urz. Województwa Wielkopolskiego, z 2018r. poz.9453)                                                                                                                     
uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin na 2025 rok w brzmieniu załącznika do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE75145-88BA-4614-B5C6-CD2B11982819. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/78/2025 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE75145-88BA-4614-B5C6-CD2B11982819. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 Uchwały w sprawie zatwierdzenia na rok 2025 planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 
 

Zgodnie z §83 Statutu Gminy Bralin Komisja Rewizyjna powołana przez Radę w celu prowadzenia kontroli 
działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy przekłada 
radzie do zatwierdzenia plan pracy zatwierdzający terminy odbywania posiedzeń oraz terminy i wykaz 
jednostek, które zostaną skontrolowane. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FE75145-88BA-4614-B5C6-CD2B11982819. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/78/2025 RADY GMINY BRALIN  z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-16T15:11:00+0100
	Karol Krzysztof Wanzek




